
DECRETO DIRIGENZIALE N. 275 del 10 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TURISMO E BENI CULTURALI SETTORE SVI-
LUPPO E PROMOZIONE TURISMO - Presa d'atto della deliberazione dell'E.P.T. di Caserta n. 250 
del 19.05.2008, avente ad oggetto: "Esami accertamento idoneità tecnica e linguistica aspiranti 
direttori tecnici di Agenzie V. e T.  Declaratoria d'idoneità" e degli elenchi ad essa allegati.  

PREMESSO 
• che con delibera di Giunta Regionale n. 1397 del 15.09.2006 l’Ente Provinciale del Turismo di 

Caserta è stato incaricato di avviare le procedure necessarie per gli esami diretti al consegui-
mento della qualifica di Direttore Tecnico di Agenzie di Viaggi e Turismo; 

• che l’Ente Provinciale per il Turismo di Caserta, con deliberazione n. 446 del 26.10.2006, ha 
bandito la sessione di esami per l’accertamento della idoneità tecnico-professionale e linguistica 
per la suddetta qualifica;   

 
ATTESO 

• che con deliberazione n. 250 del 19.05.2008 l’E.P.T. di Caserta ha approvato le risultanze dei la-
vori della Commissione Esaminatrice che ha prodotto i seguenti elenchi: 

1) elenco dei candidati risultati idonei; 
2) elenco dei candidati risultati non idonei; 
3) elenco dei candidati risultati assenti ingiustificati alle prove orali; 

• che con lo stesso provvedimento è stata disposta la trasmissione dei suddetti elenchi al Settore 
Sviluppo e Promozione Turismo per i conseguenti adempimenti;    

   
RITENUTO 

• necessario prendere atto della documentazione trasmessa con nota prot. n. 2001 del 
23.05.2008 e  degli elenchi trasmessi per procedere alla predisposizione ed al conseguente rila-
scio degli attestati d’idoneità. 

 
VISTA 

• la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 3466 del 03.06.2000, avente ad oggetto 
“Attribuzione di Funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 

• la Delibera di Giunta Regionale n. 692 del 10.06.2005, avente ad oggetto “Conferimento incarico 
al Dr. Giuseppe Carannante di Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo”. 

• La Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 2374 del 31/12/2007, avente ad oggetto 
“Proroga incarico dirigenziale al Dr. Giuseppe Carannante”. 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 “Vigilanza e Controlli Enti Strumentali e Delegati” e 
sulla base della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo. 

 
DECRETA 

 
 
- di prendere atto della Deliberazione n. 250 del 19.05.2008 dell’E.P.T. di Caserta, avente ad oggetto, 

”Esami accertamento idoneità tecnica e linguistica aspiranti direttori tecnici di Agenzie V. e T. – De-
claratoria d’idoneità”, e degli elenchi ad essa allegati, trasmessi con nota prot. n. 2001 del 
23.05.2008; 

- di predisporre gli attestati di abilitazione all’esercizio di attività di Direttore Tecnico di Agenzia di 
Viaggi e Turismo; 

- di stabilire che i medesimi possono essere ritirati presso il Settore Sviluppo e Promozione Turismo 
previa presentazione di apposita istanza.  

- di disporre l’invio di copia del presente atto: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



      - al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
      - al Web Master per l’inserimento sul sito Regionale 
      - all’Assessore al Turismo ed ai Beni Culturali; 
      - al Servizio Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali. 
                                  
 
 
                                                                                                           Il Dirigente di Settore 
                                                                                                      Avv. Giuseppe Carannante 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


